Products Solutions Services
Istruzioni di funzionamento brevi
Liquisys M CCM223
Trasmettitore per cloro libero, biossido di cloro e
cloro totale
KA01758C/16/IT/02.25-00
71723982
2025-09-25

In S1, selezionare la lingua, ad es. "ENG" per l'inglese.
Confermare l'inserimento premendo il tasto ENTER.
ENG = Inglese
GER =Tedesco
FRA = Francese
ITA = Italiano
NEL = Olandese
ESP = Spagnolo
6. Premere contemporaneamente i tasti PIÙ e MENO per uscire dal gruppo funzione
"Service".
7. Premere il tasto MENO fino a visualizzare il gruppo funzione "Setupu 1".
8. Premere il tasto ENTER per configurare le impostazioni per "Setup 1".
9. A1
Selezionare il tipo di sensore desiderato in A1.
Confermare l'inserimento premendo il tasto ENTER.
120 = CCS120
140 = CCS140
141 = CCS141
240 = CCS240
241 = CCS241
10. A2
Selezionare l'unità desiderata in A2.
Confermare l'inserimento premendo il tasto ENTER.
mg/l